

Puheenjohtajan tervehdys

Suomen Ortopediyhdistyksen joka toinen vuosi pidettävä kevätkokous on nyt järjestetty yhteistyössä Reumasäätiön sairaalan kanssa. SOY:llä menee hyvin, taloudellinen tilanne on vakaa ja jäsenmäärä hienoisessa kasvussa.

Ammatillisen tiedon välittäminen ja tieteellisen keskustelufoorumin luominen ovat yhdistyksemme olennaiset tehtävät. Tärkeää on myös ylläpitää yhteyksiä liittymäpintoihimme, erityisesti Suomen kirurgiyhdistykseen, sekä kansainvälisiin organisaatioihin, tärkeimpänä pohjoismainen ortopediyhteisö (NOF). SOY on ollut aktiivisesti mukana NOF:n laajenemisprosessissa. Viime vuonna NOF:iin liittyi Hollanti ja ensi vuonna, toivottavasti, veljeskansamme Viro. Eurooppalaiseen EFORT-organisaatioon, joka saavutti historiansa suurimman menestyksen SOY:n kanssa toteutetussa Helsingin EFORT-kokouksessa 2005, olemme myös jatkuvasti sidoksissa.

Kevätpäivien ohjelmaan liittyy arvostetun ylläkäärkollegamme ja lonkkamurtumatutkijamme Peter Lüthjen virallisen työuran päätösvaiheita juhlistava lonkkamurtumasessio, jossa vieraana on alan ehkä arvostetuin asiantuntija Martin Parker.

Reumalla kun ollaan, puhutaan reuman muuttuneesta lääkehoidosta ja reumaortopediasta. Endoproteetikasta on lyhyt olennaisuuksia korostava tietoisuus ja selän ortopediasta minisessio, jossa tärkeänä osana on dosentti Mikko Poussan laajan yleisnäkemyksen sisältävä luento. Vapaita esitelmiä oli tällä kertaa vähän, mutta kaikki korkeatasoisia. Aikaa jäänee näin hyvin myös keskustelulle.

Näyttelyssä ovat 15 tärkeän ortopedian alan toimittajan standit. Uusia virikkeitä ja dimensioita on saatavissa paitsi luennoilta, myös näyttelystä. Toivon aktiivista osallistumista sekä luento-että näyttelyosuuteen. Näyttelyn antama taloudellinen tuki on jälleen ollut välttämätön kurssin toteutukselle.

Kevätkokousten tapaan on seuralaisohjelmaan panostettu erityisesti. Torstain illallisen yhteydessä on vapaamuotoinen musiikki-ilta, sisältäen musiikkiohjelmaa ja tanssia. Seuralais- ja yhteisohjelma koskee paitsi SOY:n jäsenkuntaa, yhtä lailla näytteilleasettajia. Toivon kaikille antoisia SOY:n kevätpäiviä!

Olli Korkala